



Elever, foresatte og ansatte ved Inderøy vgs

Vår dato: 13.04.2021

Vår referanse: 202036950-3

Vår saksbehandler:

Deres dato:

Deres referanse:

Petter Skjervold

Informasjon til elever, foresatte og ansatte vedrørende storproduksjonen 2021

Elever i vg3 MDD har over tid øvd til årets storproduksjon ved Inderøy vgs; *Our House*. Skolen er selvfølgelig spent på koronasituasjonen fremover, og hvorvidt forestillingen til slutt lar seg gjennomføre. Enn så lenge øver vi, og premieredato står fast. Likevel; det kan skje endringer i smitte på kort varsel som fører til at *Our House* ikke kan gjennomføres.

Det har kommet en ny veileder om smittevern for videregående skole som sier hvordan vi i videregående opplæring kan organiseres samtidig hvordan smitteverntiltak blir ivaretatt. Vi er ansvarlige for å finne de beste løsningene lokalt, og må tilstrebe å oppnå et best mulig smittevern innenfor de ulike tiltaksnivåene. P.t. ligger vi på gult tiltaksnivå. Denne veilederen gjelder for alle skoler fra senest 12. april.

Mange er kjent med avstandsrad, 1- og 2-metersregel, redusert kontakt mellom personer, mm. Forskjellen på de tre tiltaksnivåene gjelder særlig tiltakene for å redusere kontakt mellom personer.

Ut fra bl.a. opplæringssituasjonen, antall elever, organisering, og mulighetene til å holde avstand, har skolen vært i dialog med kommuneoverlegen i Inderøy. Her har vi avklart at elevene i vg3 MDD, ut fra dagens forhold, kan øve sammen. Her har vi lagt noen føringer som teamet rundt storproduksjonen må forholde seg til.

Ut fra smittevernveileder for videregående skole og nasjonale anbefalinger, vil det for utenforstående være vanskelig å se for seg at opplæringa gjennom storproduksjonen kan la seg gjennomføre på gult nivå. I tillegg til veileder støtter vi oss derfor på bransjestandarder og Covid-19-forskriften.

- Covid-19 forskriften

[Forskrift om smitteverntiltak mv. ved koronautbruddet \(covid-19-forskriften\) - Kapittel 5. Forbud mot arrangementer, stenging av virksomheter, og krav til smittevern faglig drift - Lovdata](#)

Trøndelag fylkeskommune

Inderøy videregående skole

- Norsk musikkråd sine anbefalinger
[Smittevern for musikkøvelser – Norsk musikkråd](#)
- CREO
[Sikker gjennomføring av musikk- og sceneproduksjon - Creo \(creokultur.no\)](#)

Dersom noen har behov for ytterligere informasjon: ta kontakt med skolen.

Petter Skjervold
Rektor

Dette dokumentet er godkjent med elektronisk signatur